

## Hotel Costa Caribe Beach w Wenezueli - opinie i ceny 2024



Marzysz o wakacjach pełnych słońca, plaż, i egzotycznych przygód? Wenezuela może być Twoim rajem na ziemi. Ten kraj, położony na północnym wybrzeżu Ameryki Południowej, kusi turystów swoim niezwykłym pięknem przyrody i bogatą kulturą. To idealne miejsce na wymarzone egzotyczne wakacje w super cenie. Hotel Costa Caribe Beach w Wenezueli - opinie i ceny będzie idealnym miejscem na cudowny wypoczynek.

**[Zobaczcie też Hotel Berjaya Beau Vallon Bay Resort Casino na Seszelach - opinie i ceny 2024](#)**



## Tanie wakacje w Wenezueli

Wenezuela słynie z pięknych plaż, które przyciągają turystów z całego świata. Jednym z najbardziej znanych miejsc jest archipelag Los Roques, który oferuje białe, piaszczyste plaże i krystalicznie czystą wodę. To idealne miejsce do uprawiania sportów wodnych, takich jak nurkowanie czy kitesurfing.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem all inclusive w dobrym hotelu, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

**Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób**

	<p>Wenezuela / Margarita</p> <p><b>Costa Caribe Beach</b></p> <p>★★★★☆</p> <p>📅 28.11.2024 - 06.12.2024 (7 dni)</p> <p>✈️ Katowice, Warszawa</p> <p>🍹 All Inclusive ⓘ</p> <p>🌐 Rainbow</p>	<p>... </p> <p><b>Dobry</b> 6.9 33 opinie</p> <p>od <b>4 794 zł</b> /os. ⓘ</p> <p><b>SPRAWDŹ CENĘ</b></p>
---	--	---

[Zobacz hotel i cenę](#)

**Sprawdźcie też [Gdzie spać w Dubaju – noclegi u Polaków i nie tylko](#)**

## **Udogodnienia w Costa Caribe Beach w Wenezueli**

Na miejscu zatrzymajcie się w dobrze ocenianym hotelu Costa Caribe Beach w Wenezueli. Znajduje się on w centrum La Galera i około 45 km od lotniska, tuż przy pięknej karaibskiej plaży. Hotel oferuje sporo atrakcji dla dorosłych, w tym zajęcia jogi, gra w bingo, aerobik. Wieczorem odbywa się karaoke, wieczory filmowe. Jest też dyskoteka. Możecie też skorzystać z różnego rodzaju masażu w centrum spa czy z porad trenera personalnego. Hotel posiada standardowe pokoje wyposażone we wszelkie udogodnienia. W cenie macie wyżywienie all inclusive, a posiłki serwowane są w formie bufetu w restauracji głównej. Na terenie obiektu znajdziecie też restauracje a la carte czy bary. Dla dzieci jest plac zabaw i mini club.



## **Atrakcje w hotelu**

Hotel oferuje bogatą gamę atrakcji dla miłośników sportów wodnych. Na terenie kompleksu znajduje się basen z widokiem na ocean, idealny do relaksu. Wieczorami organizowane są także pokazy i animacje, które zapewniają rozrywkę zarówno dla dorosłych, jak i dzieci. Goście mogą również korzystać z centrum spa oraz siłowni, aby zregenerować siły podczas wakacji.



## Jak oceniają goście - opinie TripAdvisor

Opinie na TripAdvisor wskazują na zróżnicowaną jakość obsługi. Wielu gości chwali przyjazny personel i lokalizację tuż przy plaży. Wiele klientów zachwala również atmosferę relaksu oraz widoki na Morze Karaibskie. Niemniej jednak, niektórzy zwracają uwagę na przestarzałe wyposażenie pokoi i drobne problemy techniczne. Ogólnie, obiekt jest polecany dla tych, którzy szukają spokojnych wakacji w pięknym otoczeniu natury.



## **Hotel Costa Caribe Beach w Wenezueli - opinie i ceny wakacje.pl**

Wielu recenzentów zwraca uwagę na smaczne jedzenie oraz duży wybór lokalnych potraw w restauracji. Pokoje są przestronne i czyste, choć niektóre opinie sugerują, że wymagają odświeżenia. Całokształt opinii skłania do wniosku, że hotel oferuje satysfakcjonujące warunki do spędzenia urlopu na wyspie Margarita.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu. [REKLAMA]#wakacjepl*

*Fot.wakacje.pl*

Tagi: [all inclusive](#), [okazja](#), [wakacje](#), [Wenezuela](#)